
Obsah
Předmluva.................................................................................... 9

Fáze světla...................................................................................11

Opravdu se náš svět mění?................................................ 12

Brána světla se otevírá....................................................... 15

ČÁST 1 - UVĚDOMĚNÍ .......................................................21

Osudové rány, zkoušky nebo zasvěcení...................................23

Krok 1 : Uvědomění.......................................................... 25

Krok 2 : Transformace.......................................................36

Krok 3 : Smrt a znovuzrození........................................... 40

Krok 4 : Růst.......................................................................45

Život к nám promlouvá - rozvíjení vědomí ve všedním dni..47

Analýza každodenních věcí: Auto....................................53

Energie jednotlivých dnů v týdnu.....................................69

Analýza každodenních věcí: Dům či byt......................... 74

Řeč těla............................................................................... 86

Poznatky, moudrost a vděčnost................................................ 94

Dobré základy pro vstup do nového věku............................... 95

Kámen moudrosti..............................................................100



Naladění na budoucnost......................................................... 102

1. Emoční tělo..................................................................104

2. Mentální tělo................................................................112

3. Spirituální tělo............................................................ 120

4. Fyzické tělo..................................................................124

Lidské vědomí.........................................................................126

Probuzení, uzemnění a poznání.............................................129

Probuzení.........................................................................129

Uzemnění ........................................................................137

Poznání............................................................................142

ČÁST 2 - AKTIVACE SVĚTELNÝCH KÓDŮ DNA.... 151

Klíč к božskému potenciálu................................................... 152

Konec iluze - ráj na Zemi...............................................154

Světelný had.....................................................................156

Energetická pomoc při aktivaci světelných kódů........ 157

Aktivace světelných kódů DNA 1 a 2..................................163

Meditace s archandělem Jofielem................................. 166

Aktivace světelných kódů DNA 3 a 4..................................169

Meditace s archandělem Hanielem............................... 175

Aktivace světelného kódu DNA 5..........................................177

Meditace s archandělem Michaelem............................ 179



Aktivace světelných kódů DNA 6 a 7..................................182

Meditace s archandělem Chamuelem............................184

Aktivace světelných kódů DNA 8 a 9................................... 187

Meditace s archandělem Zadkielem..............................190

Aktivace světelného kódu DNA 10...................................... 193

Meditace s archandělem Rafaelem................................198

Aktivace světelných kódů DNA 11 a 12.............................. 201

Meditace s archandělem Gabrielem.............................. 203

Aktivace světelných kódů DNA 13 až 24............................206

Meditace s archandělem Razielem............................... 210

Aktivace světelných kódů DNA 25 až 36............................214

Meditace s archandělem Jeremielem............................ 217

Aktivace světelných kódů DNA 37 až 48............................ 220

Meditace s archandělem Urielem..................................223

Aktivace světelných kódů DNA 49 až 64............................ 226

Meditace s archandělem Metatronem........................... 230

Máme sílu změnit náš svět.................................................... 234

Literatura................................................................................237

O autorce 239


